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W 2011 roku, w dniach 8-15 maja odbędzie się VIII edycja Tygodnia Bibliotek.

Ogólnopolski program, realizowany od 2004 roku przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich,

ogniskuje uwagę szerokiej opinii publicznej wokół problematyki upowszechniania czytelnictwa, roli

bibliotek w życiu społecznym i kulturalnym oraz sprzyja popularyzacji różnorodnych form pracy z

czytelnikami. Jest akcją społeczną angażującą wszystkie rodzaje bibliotek, centra kultury, placówki

oświatowe, wydawnictwa, media oraz władze lokalne w ukazanie znaczenia książki dla kultury i postępu

cywilizacyjnego, rozwoju intelektualnego, zwłaszcza młodego pokolenia, promocję zawodu

bibliotekarza. Realizacja programu odbywa się w maju i rozpoczyna się z Dniem Bibliotekarza i

Bibliotek - 8 maja.

  

Hasło tegorocznej edycji konkursu brzmi: Biblioteka zawsze po drodze, nie mijam - wchodzę.

Hasło Tygodnia Bibliotek 2011 to dwuwiersz zachęcający do odwiedzin biblioteki nie tylko w celu

wypożyczenia książki, ale też bez sprecyzowanego powodu. Ma sprzyjać wytworzeniu się mody na

bywanie w bibliotece. Rolą bibliotekarzy jest stworzenie optymalnych warunków sprzyjających

wygenerowaniu się tego typu mody. Hasło nawiązuje do oczywistego faktu, że biblioteki to niezastąpiony

element naszego rozwoju intelektualnego, kariery zawodowej, spędzania wolnego czasu. Każda

cywilizacja chlubiła się posiadaniem bibliotek, choć ich dostępność była oczywiście różna; każde

pokolenie ubolewało nad ich niszczeniem i chroniło zasoby na równi z największymi wartościami.

W ramach Tygodnia Bibliotek Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich ogłosiło konkurs na działania

promocyjne. 

Adresatami konkursu są biblioteki i ośrodki informacji wszystkich rodzajów działające na terenie Polski

finansowane ze środków publicznych i/lub prywatnych (biblioteki: publiczne każdego szczebla

samodzielne lub będące częścią innych instytucji kultury, szkolne, pedagogiczne, wyższych uczelni,

naukowe, fachowe, specjalne, inne). Programy mogą być realizowane przez pojedyncze biblioteki lub

wspólnie z innymi bibliotekami gminy/miasta/regionu na zasadach partnerskich. Inne rodzaje instytucji

(organizacje pozarządowe, domy kultury nieprowadzące biblioteki publicznej, samorządy lokalne, inne)

mogą brać udział w programie realizowanym przez bibliotekę jako instytucje wspierające.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przekazanie do Biura ZG SBP dokumentacji z realizacji

programu w terminie do 15 lipca 2011 r. w następujący sposób: przesłanie dokumentacji konkursowej w

postaci elektronicznej na adres email: konkurs@sbp.pl lub wysłanie pocztą na adres SBP (al.

Niepodległości 213, 02-086 Warszawa) dokumentacji konkursowej w postaci drukowanej lub/i na płycie

CD wraz ze zdjęciami (nie dotyczy nagrody FRSI).

Komisja Konkursowa SBP ogłasza wyniki konkursu nie później niż 30 września 2011 roku.

Regulamin Konkursu dostępny jest po kliknięciu tutaj
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